AMMORTIZZATORI MOTO: COPPIA AMMORTIZZATORI YSS PRO222-330P-08-X(330mm) KAWASAKI (KZ400D) 400 1975-1975
COPPIA AMMORTIZZATORI YSS PRO222-330P-08-X(330mm) KAWASAKI
(KZ400D) 400 1975-1975
Valutazione: Nessuna valutazione
Prezzo
Prezzo di vendita150,00 €
Sconto
Fai una domanda su questo prodotto
Descrizione
RICAMBIO NUOVO MARCA YSS MODELLO RD222-330-08-X
COMPATIBILE MODELLI RD222-330-08-18
Ammortizzatore idraulico con regolazione del precarico molla a scatto
INTERASSE FORI 330mm
 DIAMETRO INTERNO OCCHIELLI 14mm
 DIAMETRO INTERNO OCCHIELLI 14mm
CONFRONTARE DIMENSIONI PER COMPATIBILITA' CON MODELLO
SPECIFICHE MOLLA
                       1 / 4
AMMORTIZZATORI MOTO: COPPIA AMMORTIZZATORI YSS PRO222-330P-08-X(330mm) KAWASAKI (KZ400D) 400 1975-1975
 Produttore: YSS
Brand: YSS
Rigidità molla 2: 30 Nm
Tipo di molla: Progressive
Rigidità molla 1: 20 Nm
Diametro interno: 46 mm
Lunghezza: 200 mm
Tipo1: Twin
                       2 / 4
AMMORTIZZATORI MOTO: COPPIA AMMORTIZZATORI YSS PRO222-330P-08-X(330mm) KAWASAKI (KZ400D) 400 1975-1975
Produttore: YSS
DIAMETRO SPIRA MOLLA 7.2mm
DIAMETRO STELO 12mm
COMPRESA CHIAVE REGISTRO
APPLICAZIONI
Marca  Modello  Cilindrata  Anni
KAWASAKI  (KZ400D) 400  1975-1975 45014-101
KAWASAKI  (KZ400D3/D4) 400  1976-1977 45014-101
KAWASAKI  (KZ400S/S2/S3 Special) 400  1975-1977 45014-101
KAWASAKI  ZL Eliminator 600  1996-1997 45014-1608
KAWASAKI  B650  1977-1979 450 14-117
KAWASAKI  C650  1977-1979 450 14-117
KAWASAKI Spectre (KZ750N1/N2) 750  1982-1983 44003-1241
MOTO GUZZI  V35 C350  1982-1986 GU31999240
MOTO GUZZI  V35 Florida 350  1986-1990 GU31999240
MOTO GUZZI  V35 III 350  1985-1987 GU31999240
                       3 / 4
AMMORTIZZATORI MOTO: COPPIA AMMORTIZZATORI YSS PRO222-330P-08-X(330mm) KAWASAKI (KZ400D) 400 1975-1975
MOTO GUZZI  V35 Imola II 350  1984-1987 GU23550281
MOTO GUZZI  V50 C500  1982-1986 GU31999240
MOTO GUZZI  V50 Monza II 500  1984-1987 GU23550281
MOTO GUZZI  V65 C650  1983-1986 GU31999240
MOTO GUZZI  V65 Florida 650  1985-1992 GU31999240
MOTO GUZZI  V65 Lario 650  1984-1987 GU23550281
MOTO GUZZI SP 750  1990-1992 GU31999240
MOTO GUZZI  Le Mans III 850  1981-1984 GU28999263
MOTO GUZZI  T3 Carabinieri/PA 850  1975-1978 GU13550241
MOTO GUZZI  T5 Carabinieri/PA (tipo vecchio) 850  1985-1989 GU28999240
MOTO GUZZI  California II 1000  1981-1987 GU28999240
MOTO MORINI  Excalibur / RLX 350  1986-1992 400123
MOTO MORINI  New York 350  1988-1991 400125
MOTO MORINI  Excalibur 501  1986-1992 400123
MOTO MORINI  New York 501  1988-1991 400125
// //
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
                       4 / 4